第２７回うつのみやジュニア芸術祭　学校音楽祭　申込書

中学校用　合唱Ａ

うつのみやジュニア芸術祭実行委員会 学校名

　会長　　小堀　茂雄　様 学校長名　　　　　　　　　　                                            　　　 〔公印省略〕

担当教諭名

緊急連絡先　   （　　　　　　-　　　　　　-　　　　　　）

学校電話番号  （　  　　　　-　　　  　　-　　  　　　）

このことについて，下記のとおり申し込みいたします。 ※データでの受付となるため，校長印は省略となりますが，学校長了解の下にお申し込みください。

合唱Ａ部門　　混声【　　　】　・　同声【　　　】　　（演奏時間：　　　　　　分　　　　　　秒）

ふりがな

氏名 学年 学年

1曲目

①

②

音楽科教員以外で運営に協力いただける方
をご記入ください

演奏曲目
ふりがな

注意】
＊緊急時に，確実に連絡ができる電話番号を記載してくだい。（例：担当の先生の携帯電話等）
＊演奏曲目は演奏順に記入してください。
＊生徒による指揮者・伴奏者については，学年を記入してください。
＊演奏形態は上記参加申込書のとおり記入してください。
＊外国曲の場合，曲名・作者名は邦題またはカタカナで記入してください。
＊申込書はプログラム枠ごとに提出してください。
＊合同で参加する場合，各学校の学校名・学校長名・担当教諭名・緊急連絡先・学校電話番号を記入してください。

作詞者
ふりがな

ピアノ

運営役員名

【音楽科教員名】
音楽科教員は当日１日運営にご協力くださ
い。（顧問以外の方も）

編曲者
ふりがな

指揮者

引率者名（運営役員を除く）をご記入ください

作曲者
ふりがな

ふりがな

氏名

参加者数

生徒（　　年） 生徒（　　年）

参加する部門に○をつけ，演奏時間を記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校：申込締切　令和７年８月２２日（金）